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Avanzamento Leader al 30/6/2012

1. Dati complessivi
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Stato di avanzamento misure approccio LEADER

Avanzamento LEADER al 30.06.2013Fonte: Servizio Sviluppo Locale

Misure Risorse 
programmate

Risorse 
messe a bando

% Risorse 
messe a bando

Risorse 
concesse 
(impegni)

% 
impegni

(ris. 
concesse

)

Pagamenti % spesa

311 37.424.749,45 36.488.368,38 97,5% 9.031.136,69 24,8% 24,1% 357.306,25
312 21.089.951,36 20.322.410,78 96,4% 2.434.019,89 12,0% 11,5% 0,00
313 27.523.425,41 21.796.140,41 79,2% 2.850.763,37 13,1% 10,4% 0,00
321 21.303.230,27 16.193.406,29 76,0% 1.155.616,77 7,1% 5,4% 0,00
322 10.041.000,00 5.050.400,00 50,3% 0,00 0,0% 0,0% 0,00
323 14.760.407,18 5.599.518,34 37,9% 0,00 0,0% 0,0% 0,00

Misure a 
bando GAL

132.142.763,67 105.450.244,20 79,8% 15.471.536,72 14,7% 11,7% 357.306,25

con decurt. 124.635.946,00 84,6% 12,4%

413 12.783.370,35 12.783.370,35 100,0% 264.886,63 2,1% 2,1% 0,00
421 5.000.000,00 5.000.000,00 100,0% 1.010.000,00 20,2% 20,2% 0,00
431 20.000.000,00 20.000.000,00 100,0% 20.000.000,00 100,0% 100,0% 5.726.563,27

Misure a 
regia RAS

37.783.370,35 37.783.370,35 100,0% 21.274.886,63 56,3% 56,3% 5.726.563,27

Totale 
Misure

169.926.134,02 143.233.614,55 84,3% 36.746.423,35 25,7% 21,6% 6.083.869,52

con decurt. 37.424.749,45 36.488.368,38 97,5% 9.031.136,69 24,8% 24,1% 357.306,25
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Stato di avanzamento approccio LEADER per GAL

(Misure a bando GAL: 311-312-313-321-322-323)

(*) Il totale è comprensivo di una quota parte dell’importo da decurtare (€ 7.506.818) che non è determinabile in quanto potrà 
essere stornato in sede di rimodulazione dei PSL sia dalle misure a bando GAL che dalle Azioni di Sistema (M. 413). 

Fonte: Servizio Sviluppo Locale Avanzamento LEADER al 30.06.2013

GAL 
Risorse 

programmate
Risorse messe a 

bando

Risorse 
impegnate 
(concesse)

Risorse
spese

(pagamenti) % attivato) % impegni % spesa

Sulcis 10.404.562 8.425.753 1.326.039 0 81,0% 12,7% 0,0%

Marghine 6.786.844 5.836.844 812.147 0 86,0% 12,0% 0,0%

Nuorese Baronia 5.817.489 5.817.489 867.289 0 100,0% 14,9% 0,0%

B.M.G.S. 15.915.166 15.049.362 404.274 0 94,6% 2,5% 0,0%

Linas Campidano 6.838.185 4.925.000 1.897.646 119.808 72,0% 27,8% 1,8%

Anglona Romangia 7.186.682 5.126.682 223.948 0 71,3% 3,1% 0,0%

Terre Shardana 15.282.450 11.294.450 1.879.674 0 73,9% 12,3% 0,0%

S.G.T. 10.215.430 5.180.000 632.962 187.500 50,7% 6,2% 1,8%

Gallura 9.852.285 6.230.000 798.720 0 63,2% 8,1% 0,0%

Sarcidano 10.195.209 5.848.000 1.611.561 0 57,4% 15,8% 0,0%

Ogliastra 8.587.143 7.024.965 1.429.096 49.998 81,8% 16,6% 0,6%

Marmilla 12.736.319 12.541.699 2.800.949 0 98,5% 22,0% 0,0%

Logudoro Goceano 12.325.000 12.150.000 787.231 0 98,6% 6,4% 0,0%
TOTALE 132.142.764 105.450.244 15.471.537 357.306 79,8% 11,7% 0,3%



Assi III/IV – Stato di attuazione al 30.06.2013

5

Misure attuate con approccio Leader

Fonte: Elaborazioni SSL

Misure
Risorse 

programma
te 

Risorse messe a 
bando

Domande di aiuto 
presentate 
(ricevibili)

Domande 
ammissibili e 
finanziabili

Domande 
ammesse a 

finanziamento

Domande di 
pagamento 
presentate Pagamenti

n. bandi € n. € n. € n € n € €

311 37.424.749 44 36.488.368 948 34.460.577 505 18.675.470 241 9.031.137 22 563.313 357.306

312 21.089.951 24 20.322.411 245 8.719.181 186 6.798.203 75 2.434.020 1 4.688 0

313 27.523.425 41 21.796.140 473 16.002.503 306 12.335.135 91 2.850.763 0 0 0

321 21.303.230 18 16.193.406 28 3.775.952 23 3.775.952 14 1.155.617 0 0 0

322 10.041.000 7 5.050.400 21 678.875 14 500.000 0 0 0 0 0

323 14.760.407 10 5.599.518 16 596.667 14 585.061 9 0 0 0 0

Totale Asse III 132.142.764 144 105.450.244 1.731 64.233.756 1.048 42.669.821 430 15.471.537 23 568.000 357.306

413 A.S. 12.783.370 1 12.783.370 9 994.886 10 564.887 3 264.887 0 0 0

421 5.000.000 2 5.000.000 85 8.232.762 11 1.010.000 11 1.010.000 1 0 0

431 20.000.000 1 20.000.000 13 20.000.000 13 20.000.000 13 20.000.000 42 7.353.705 5.726.563

Totale Asse IV 37.783.370 4 37.783.370 107 29.227.649 34 21.574.887 27 21.274.887 43 7.353.705 5.726.563

TOTALE 169.926.134 148 143.233.615 1.838 93.461.404 1.082 64.244.708 457 36.746.423 66 7.921.705 6.083.870

TOTALE EX 
POST

162.419.316



2. Avanzamento per misura e GAL
(% risorse attivate e impegnate su programmate)
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Stato di avanzamento: % risorse attivate e concesse per misura

Le risorse attivate sono per le misure a bando GAL quelle messe a bando, per le misure a regia regionale 413 e 421 quelle attivate 
attraverso domande di aiuto, per la misura 431 quelle attivate attraverso domande di pagamento. Le risorse impegnate corrispondono a 
quelle concesse. La performance effettiva al netto della decurtazione di € 7,506,818 non è al momento determinabile per misura in quanto 
oggetto di rimodulazione.

Fonte: Servizio Sviluppo Locale
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% risorse attivate: messe a bando su programmate da PSL  / % concesse con atti/decreti (impegnate) su programmate 

Fonte: Servizio Sviluppo Locale Avanzamento LEADER al 30.06.2013

Stato di avanzamento: % risorse attivate e concesse per GAL
(solo misure a bando GAL)
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Risorse attivate: messe a bando

Fonte: Servizio Sviluppo Locale Avanzamento LEADER al 30.06.2013

Stato di avanzamento: % risorse attivate su programmate per 

GAL (solo misure a bando GAL)



27,8%

22,0%

16,6%
15,8%

14,9%

12,7% 12,3% 12,0%

8,1%
6,4% 6,2%

3,1% 2,5%

11,7%

0,0%

5,0%

10,0%

15,0%

20,0%

25,0%

30,0%

35,0%

Li
na

s
C

am
pi

da
no

M
ar

m
ill

a

O
gl

ia
st

ra

S
ar

ci
da

no

N
uo

re
se

B
ar

on
ia

S
ul

ci
s

T
er

re
S

ha
rd

an
a

M
ar

gh
in

e

G
al

lu
ra

Lo
gu

do
ro

G
oc

ea
no

S
.G

.T
.

A
ng

lo
na

R
om

an
gi

a

B
.M

.G
.S

.

M
E

D
IA

10
Fonte: Servizio Sviluppo Locale

Avanzamento LEADER al 30.06.2013

Stato di avanzamento: % risorse impegnate (concesse) su

programmate per GAL (solo misure a bando GAL)
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Fonte: Servizio Sviluppo Locale

Avanzamento LEADER al 30.06.2013

Stato di avanzamento: Risorse impegnate (concesse) in valori

assoluti per GAL (solo misure a bando GAL)



4. Stato di attuazione per GAL 
(Asse III - misure a bando GAL)

NB - I dati relativi ai contributi richiesti, concedibili e concessi e alle domande 
ricevute e finanziabili sono parziali, in quanto si riferiscono anche a bandi aperti e 
ad istruttorie non effettuate o ancora in corso



13Fonte: Servizio Sviluppo Locale

Gal Anglona Romangia – Stato di attuazione al 30.06.2013

Misure
Risorse 

programm
ate 

Risorse messe a 
bando

Domande presentate
(ricevibili)

Domande 
finanziabili (post 

istruttoria)

Domande 
finanziate 

(concessioni)

Domande di 
pagamento 
presentate

Domande di 
pagamento 

liquidate

bandi € n € n € n € n € n €

311 2.515.000 7 2.515.000 31 1.279.541 31 1.275.600 3 174.948 0 0 0 0

312 660.000 3 660.000 4 124.000 1 124.000 1 9.000 0 0 0 0

313 1.492.000 3 1.032.000 6 110.000 6 110.000 2 40.000 0 0 0 0

321 679.682 2 679.682 4 422.572 4 422.572 0 0 0 0 0 0

322 240.000 1 240.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

323 1.600.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Totale 7.186.682 16 5.126.682 45 1.936.113 42 1.932.172 6 22 3.948 0 0 0 0
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14Fonte: Servizio Sviluppo Locale

Gal Anglona Romangia – Stato di attuazione al 30.06.2013



15Fonte: Servizio Sviluppo Locale

Gal BMGS – Stato di attuazione al 30.06.2013

Misure
Risorse 

programm
ate 

Risorse messe 
a bando

Domande presentate
Domande 

finanziabili

Domande 
finanziate 

(concessioni)

Domande di 
pagamento 
presentate

Domande di 
pagamento 

liquidate

ban
di

€ n € n € n € n € n €

311 2.869.315 2 2.869.315 81 2.803.227 28 1.076.991 18 404.274 0 0 0 0

312 3.505.720 1 3.505.720 36 1.657.395 36 1.657.395 0 0 0 0 0 0

313 2.486.000 1 2.000.000 90 3.600.769 48 2.000.000 0 0 0 0 0 0

321 3.583.000 1 3.583.000 4 1.948.829 4 1.948.829 0 0 0 0 0 0

322 2.000.000 0 1.896.400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

323 1.471.131 1 1.194.927 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Totale 15.915.166 6 15.049.362 211 10.010.219 116 6.683.2 15 18 404.274 0 0 0 0
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16Fonte: Servizio Sviluppo Locale

Gal BMGS – Stato di attuazione al 30.06.2013



17Fonte: Servizio Sviluppo Locale

Gal Gallura – Stato di attuazione al 30.06.2013

Misure
Risorse 

programm
ate 

Risorse messe a 
bando

Domande 
presentate

Domande 
finanziabili

Domande 
finanziate 

(concessioni)

Domande di 
pagamento 
presentate

Domande di 
pagamento 

liquidate

bandi € n € n € n € n € n €

311 2.550.000 10 2.550.000 56 2.738.197 45 2.053.750 13 728.720 0 0 0 0

312 1.500.000 1 1.500.000 7 224.013 7 224.013 0 0 0 0 0 0

313 2.782.285 2 2.180.000 22 745.463 22 745.463 0 0 0 0 0 0

321 650.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

322 500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

323 1.870.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Totale 9.852.285 13 6.230.000 85 3.707.673 74 3.023.227 13 7 28.720 0 0 0 0
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18Fonte: Servizio Sviluppo Locale

Gal Gallura – Stato di attuazione al 30.06.2013



19Fonte: Servizio Sviluppo Locale

Gal Linas Campidano – Stato di attuazione al 30.06.2013

Misure
Risorse 

programm
ate 

Risorse messe a 
bando

Domande presentate
Domande 

finanziabili

Domande 
finanziate 

(concessioni)

Domande di 
pagamento 
presentate

Domande di 
pagamento 

liquidate

bandi € n € n € n € n € n €

311 2.575.000 3 2.575.000 61 2.636.992 29 1.310.661 29 1.310.661 8 212.370 0 0

312 650.000 2 650.000 12 292.600 12 265.000 6 105.286 0 0 0 0

313 1.700.000 3 1.700.000 43 2.060.141 23 1.352.083 23 481.700 0 0 0 0

321 1.313.185 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

322 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

323 600.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Totale 6.838.185 8 4.925.000 116 4.989.732 64 2.927.744 58 1.897.646 8 212.370 0 0
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20Fonte: Servizio Sviluppo Locale

Gal Linas Campidano – Stato di attuazione al 30.06.2013



21Fonte: Servizio Sviluppo Locale

Gal Logudoro Goceano – Stato di attuazione al 30.06.2013

Misure
Risorse 

programm
ate 

Risorse messe a 
bando

Domande presentate
Domande 

finanziabili

Domande 
finanziate 

(concessioni)

Domande di 
pagamento 
presentate

Domande di 
pagamento 

liquidate

bandi € n € n € n € n € n €

311 5.100.000 2 5.100.000 86 2.519.168 86 2.186.355 32 787.231 0 0 0 0

312 2.975.000 2 2.800.000 42 840.313 25 559.629 0 0 0 0 0 0

313 2.000.000 2 2.000.000 59 1.680.000 53 1.500.000 0 0 0 0 0 0

321 1.500.000 2 1.500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

322 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

323 750.000 2 750.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Totale 12.325.000 10 12.150.000 187 5.039.481 164 4.245.98 4 32 787.231 0 0 0 0
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22Fonte: Servizio Sviluppo Locale

Gal Logudoro Goceano – Stato di attuazione al 30.06.2013



23Fonte: Servizio Sviluppo Locale

Gal Marghine – Stato di attuazione al 30.06.2013

Misure
Risorse 

programma
te 

Risorse messe a 
bando

Domande 
presentate

Domande 
finanziabili

Domande 
finanziate 

(concessioni)

Domande di 
pagamento 
presentate

Domande di 
pagamento 

liquidate

bandi € n € n € n € n € n €

311 1.186.844 2 1.186.844 32 998.275 16 293.250 4 169.995 1 22.750 0 0

312 1.300.000 2 1.300.000 6 129.025 4 121.819 3 30.088 1 4.688 0 0

313 1.000.000 1 1.000.000 14 1.014.230 13 874.384 0 0 0 0 0 0

321 1.450.000 2 1.450.000 8 641.410 8 641.410 8 612.064 0 0 0 0

322 950.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

323 900.000 1 900.000 12 416.682 10 405.076 9 0 0 0 0 0

Totale 6.786.844 8 5.836.844 72 3.199.622 51 2.335.939 24 8 12.147 2 27.438 0 0
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24Fonte: Servizio Sviluppo Locale

Gal Marghine – Stato di attuazione al 30.06.2013



25Fonte: Servizio Sviluppo Locale

Gal Marmilla – Stato di attuazione al 30.06.2013

Misure
Risorse 

programm
ate 

Risorse messe a 
bando

Domande presentate
Domande 

finanziabili

Domande 
finanziate 

(concessioni)

Domande di 
pagamento 
presentate

Domande di 
pagamento 

liquidate

bandi € n € n € n € n € n €

311 4.110.000 2 4.110.000 90 3.637.839 65 2.261.494 54 1.819.085 0 0 0 0

312 1.118.319 2 924.699 29 586.449 26 544.699 14 385.264 0 0 0 0

313 2.061.000 3 2.060.000 41 1.210.903 23 860.000 16 596.600 0 0 0 0

321 1.800.000 1 1.800.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

322 1.660.000 2 1.660.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

323 1.987.000 1 1.987.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Totale 12.736.319 11 12.541.699 160 5.435.191 114 3.666.19 3 84 2.800.949 0 0 0 0
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26Fonte: Servizio Sviluppo Locale

Gal Marmilla – Stato di attuazione al 30.06.2013



27Fonte: Servizio Sviluppo Locale

Gal Nuorese Baronia – Stato di attuazione al 30.06.2013

Misure
Risorse 

programma
te 

Risorse messe a 
bando

Domande 
presentate

Domande 
finanziabili

Domande 
finanziate 

(concessioni)

Domande di 
pagamento 
presentate

Domande di 
pagamento 

liquidate

bandi € n € n € n € n € n €

311 2.495.000 4 2.495.000 50 1.739.343 21 928.143 12 633.219 3 93.257 0 0

312 900.000 1 900.000 10 204.000 10 204.000 8 149.071 0 0 0 0

313 1.018.000 3 1.018.000 20 499.984 20 999.968 3 85.000 0 0 0 0

321 665.040 1 665.040 1 215.040 1 215.040 0 0 0 0 0 0

322 494.000 2 494.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

323 245.449 1 245.449 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Totale 5.817.489 12 5.817.489 81 2.658.367 52 2.347.152 23 867.289 3 93.257 0 0
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28Fonte: Servizio Sviluppo Locale

Gal Nuorese Baronia – Stato di attuazione al 30.06.2013



29Fonte: Servizio Sviluppo Locale

Gal Ogliastra – Stato di attuazione al 30.06.2013

Misure
Risorse 

programm
ate 

Risorse messe a 
bando

Domande presentate
Domande 

finanziabili

Domande 
finanziate 

(concessioni)

Domande di 
pagamento 
presentate

Domande di 
pagamento 

liquidate

n € n € n € n € n € n €

311 2.240.000 2 1.821.743 54 1.622.782 50 1.462.782 13 361.809 3 49.998 3 49.998

312 1.260.000 4 861.079 8 152.962 8 152.962 4 86.838 0 0 0 0

313 2.105.000 7 1.615.000 24 1.140.037 18 1.035.097 3 436.896 0 0 0 0

321 1.700.000 2 1.445.000 6 548.100 6 548.100 6 543.553 0 0 0 0

322 760.000 2 760.000 21 678.875 14 500.000 0 0 0 0 0 0

323 522.143 4 522.143 4 179.985 4 179.985 0 0 0 0 0 0

Totale 8.587.143 21 7.024.965 117 4.322.741 100 3.878.926 2 6 1.429.096 3 49.998 3 49.998
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30Fonte: Servizio Sviluppo Locale

Gal Ogliastra– Stato di attuazione al 30.06.2013



31Fonte: Servizio Sviluppo Locale

Gal Sarcidano – Stato di attuazione al 30.06.2013

Misure
Risorse 

programm
ate 

Risorse messe a 
bando

Domande presentate
Domande 

finanziabili

Domande 
finanziate 

(concessioni)

Domande di 
pagamento 
presentate

Domande di 
pagamento 

liquidate

n € n € n € n € n € n €

311 2.700.000 3 2.600.000 92 3.276.525 17 648.264 17 648.264 0 0 0 0

312 1.540.000 2 1.540.000 31 1.059.561 21 818.796 21 818.796 0 0 0 0

313 2.108.000 5 1.708.000 18 1.139.000 16 1.139.000 6 144.501 0 0 0 0

321 1.406.209 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

322 1.341.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

323 1.100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Totale 10.195.209 10 5.848.000 141 5.475.086 54 2.606.060 4 4 1.611.561 0 0 0 0
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Gal Sarcidano – Stato di attuazione al 30.06.2013

32Fonte: Servizio Sviluppo Locale



33Fonte: Servizio Sviluppo Locale

Gal SGT – Stato di attuazione al 30.06.2013

Misure
Risorse 

programm
ate 

Risorse messe a 
bando

Domande presentate
Domande 

finanziabili

Domande 
finanziate 

(concessioni)

Domande di 
pagamento 
presentate

Domande di 
pagamento 

liquidate

n € n € n € n € n € n €

311 2.700.000 2 2.700.000 80 3.931.130 51 2.235.935 6 475.000 5 187.500 5 187.500

312 1.310.000 2 1.310.000 8 200.772 8 200.772 0 0 0 0 0 0

313 2.370.000 4 1.170.000 21 489.828 11 251.428 8 157.962 0 0 0 0

321 1.485.430 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

322 1.450.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

323 900.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Totale 10.215.430 8 5.180.000 109 4.621.730 70 2.688.136 14 632.962 5 187.500 5 187.500
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34Fonte: Servizio Sviluppo Locale

Gal SGT – Stato di attuazione al 30.06.2013



35Fonte: Servizio Sviluppo Locale

Gal Sulcis Iglesiente – Stato di attuazione al 30.06.2013

Misure
Risorse 

programm
ate 

Risorse messe a 
bando

Domande presentate
Domande 

finanziabili

Domande 
finanziate 

(concessioni)

Domande di 
pagamento 
presentate

Domande di 
pagamento 

liquidate

bandi € n € n € n € n € n €

311 2.601.140 3 2.183.016 39 1.824.436 17 481.151 12 417.934 1 15.500 0 0

312 2.080.912 1 2.080.912 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

313 2.601.140 5 2.601.140 66 1.406.581 26 989.752 25 908.105 0 0 0 0

321 1.560.684 5 1.560.684 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0

322 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

323 1.560.684 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Totale 10.404.562 14 8.425.753 110 3.231.016 43 1.470.903 37 1.326.039 1 15.500 0 0
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36Fonte: Servizio Sviluppo Locale

Gal Sulcis Iglesiente – Stato di attuazione al 30.06.2013



37Fonte: Servizio Sviluppo Locale

Gal Terre Shardana – Stato di attuazione al 30.06.2013

Misure
Risorse 

programm
ate 

Risorse messe a 
bando

Domande presentate
Domande 

finanziabili

Domande 
finanziate 

(concessioni)

Domande di 
pagamento 
presentate

Domande di 
pagamento 

liquidate

bandi € n € n € n € n € n €

311 3.782.450 2 3.782.450 196 5.453.124 49 2.461.095 28 1.029.997 0 0 0 0

312 2.290.000 1 2.290.000 52 3.248.091 28 1.942.758 18 849.677 0 0 0 0

313 3.800.000 2 1.712.000 49 905.567 24 905.567 5 0 0 0 0 0

321 3.510.000 1 3.510.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

322 646.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

323 1.254.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Totale 15.282.450 6 11.294.450 297 9.606.782 101 5.309.420 51 1.879.674 0 0 0 0



3.
78

2.
45

0

2.
29

0.
00

0

3.
80

0.
00

0

3.
51

0.
00

0

64
6.

00
0

1.
25

4.
00

0

15
.2

82
.4

50

3.
78

2.
45

0

2.
29

0.
00

0

1.
71

2.
00

0

3.
51

0.
00

0

0 0

11
.2

94
.4

50

5.
45

3.
12

4

3.
24

8.
09

1

90
5.

56
7

0 0 0

9.
60

6.
78

2

1.
02

9.
99

7

84
9.

67
7

0 0 0 0

1.
87

9.
67

4

0,00

2.000.000,00

4.000.000,00

6.000.000,00

8.000.000,00

10.000.000,00

12.000.000,00

14.000.000,00

16.000.000,00

18.000.000,00

311 312 313 321 322 323 Totale

Risorse
programmate
Risorse messe a
bando
Contributi richiesti

Contributi concessi

Pagamenti

38Fonte: Servizio Sviluppo Locale

Gal Terre Shardana – Stato di attuazione al 30.06.2013


